
 

 

ŞEMSİ TEBRİZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 

17 Şubat 2014 tarihinde Pendik Esenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 

açılan ve 4 Mart 2019 tarihine kadar bu okulun bünyesinde bulunan; bu tarihten sonra 

da okul müdürümüz Sayın Turgut AKTAŞ’ ın kuruculuğunda Şemsi Tebrizi İmam 

Hatip Ortaokulu olarak müstakil hale gelen binada eğitimimize devam etmekteyiz. 

Toplamda 4.000 m2 alana sahip olan ve 4 katlı binadan oluşan okulumuzda 1 

Müdür, 2 Müdür Yardımcısı ve 52 Öğretmen görev yapmaktadır. Ortaokul bölümünde 

813 öğrenciyle tam gün, okul öncesi bölümünde ise 64 öğrenciyle ikili eğitimin yapıldığı 

okulumuzda 6’sı Yabancı Dil (Arapça) Ağırlıklı olmak üzere 29 ortaokul şubesi, 3 okul 

öncesi şubesi, 3 idareci odası, 2 öğretmenler odası, 2 rehberlik servisi, 1 fen bilimleri 

laboratuvarı, 1 bilişim sınıfı, 1 kütüphane, 1 salon sporları atölyesi, 1 teknoloji tasarım 

atölyesi, 1 destek eğitim odası, 1 konferans salonu, 1 okul aile birliği odası, 2 adet mescit 

(biri erkek diğeri kız) bulunmaktadır. 

Öğrencilerimizin ilimden kültüre, sanattan spora kadar bütün alanlarda yetkin 

olmasını sağlayacak sosyal, kültürel ve sportif her türlü etkinlik ve faaliyeti yürütecek 

fiziki imkân ve donanıma sahip, geniş ve ferah mekânları ile çağın getirdiği yeniliklere 

ayak uydurarak eğitim-öğretimine devam eden okulumuzda eğitim öğretim kalitesini 

artırmak üzere birçok faaliyetler yürütülmektedir. Öğrencilerimizin daha iyi 

yetişebilmelerine imkân sağlayacak seminer, panel, söyleşi, konferanslar 

düzenlenmekte; ayrıca il içi ve il dışında yapılan birçok eğitim ve kültür gezileri ile 

öğrencilerimizde tarih ve medeniyet bilinci oluşturmak hedeflenmektedir. Aynı 

zamanda öğrencilerimizin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda tercih edebilecekleri 

yazarlık atölyesi, okçuluk ve hat gibi çeşitli kurslarla geleceğimizin bilim adamlarını 

sanat ruhuyla donatmayı hedefliyoruz.  

Ahlaki değerleri benimsemiş, bilimsel çalışmalarıyla geleceğe yön veren öncü ve 

örnek bir eğitim kurumu olmayı öz ülkü bilip yeryüzünde iyinin, doğrunun, hakkın ve 

adaletin hâkim olmasını sağlayacak güzel ahlaklı, bilgili, kültürlü ve öz değerlerine 

bağlı bir nesil yetiştirmek istiyoruz. 


